
 

 

しんきん電子マネーチャージサービス 

臨時休止のお知らせ 

 

いつも当金庫の「しんきん電子マネーチャージサービス」をご利用いただき、誠にあ

りがとうございます。 

さて、当金庫の「しんきん電子マネーチャージサービス」は新システムへの移行に伴

い、下記のとおりサービスを休止させていただきます。 

お客様には大変ご不便をおかけし、誠に申し訳ございません。何卒ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたらお手数をおかけいたしますが、下記問い合せ先までご連

絡ください。 

記 

【臨時休止】 

ご利用いただけない時間帯 ２０１９年１０月２０日（日） ８：００～９：００ 

２０１９年１０月 

１９日（土） ２０日（日） ２１日（月） 

ご利用可能時間 

８：００～２２：４０ 

ご利用可能時間 

９：００～２２：４０ 

ご利用可能時間 

７：００～２２：４０ 

現行システム 
平日  ７：００～２２：４０ 

土日祝 ８：００～２２：４０ 

新システム 
平日  ７：００～２２：４０ 

土日祝 ８：００～２２：４０ 

 

以 上  

【臨時休止に関する問い合わせ先】 

 水沢信用金庫 事務部事務集中課 

 電話番号：０１９７－２３－２５００ 

受付時間：平日９：００～１７：００ 


